ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.01.2021	      № 03
с. Кривошеино
Томской области

Об утверждении плана работы Совета Кривошеинского сельского поселения на 2021 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.   Утвердить прилагаемый План работы Совета Кривошеинского сельского поселения на 2021 год.
	2.   Дополнения и изменения вносить по мере необходимости на заседаниях    Совета Кривошеинского сельского поселения.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения – Зейля Н.Д.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения,
Глава Кривошеинского сельского поселения          			       О.П. Казырский

Н.Д. Зейля
838251-2-29-87

2

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета Кривошеинского
сельского поселения
_______________________О.П. Казырский

ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2021 ГОД

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок
	Ответственный за подготовку
	Докладчик

	от Совета Кривошеинского сельского поселения
	от Администрации поселения

	1
	Заседания Совета депутатов
	Не реже 1 раза в месяц (последний понедельник месяца)

	Н.Д. Зейля
	-

	2
	Внесение изменений в бюджет Кривошеинского сельского поселения на 2021 год
	В течении года при необходимости
	Социально-Экономический комитет
	Сайнакова Л.В.
	Сайнакова Л.В.

	3
	Внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кривошеинское сельское поселение
	В течении года при необходимости
	Контрольно- правовой комитет
	Гайдученко Н.С.
	Гайдученко Н.С.

	4
	Рассмотрение обращений граждан, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	По мере поступления обращений
	Социально-Экономический комитет
Контрольно- правовой комитет
	Зейля Н.Д.
	Зейля Н.Д.

	5
	Информация об исполнении бюджета
	ежеквартально
	Социально-Экономический комитет
	Сайнакова Л.В.
	Сайнакова Л.В.

	6
	Разработка и утверждение нормативно-правовых актов
	В течении года при необходимости
	Контрольно- правовой комитет
	Гайдученко Н.С.
	Гайдученко Н.С.

	7
	О ходе подготовки учреждений социальной инфраструктуры и муниципального жилого фонда к работе в зимних условиях 2021 -2022 годов.
	Август-сентябрь

	Шеин В.А.
	Шеин В.А.

	8
	О проекте бюджета МО Кривошеинское сельское поселение  на 2022 год
	Ноябрь-декабрь
	Социально-Экономический комитет
	Сайнакова Л.В.
	Сайнакова Л.В.

	9
	Об утверждении плана работы  Совета на 2022  год
	декабрь

	Зейля Н.Д.
	Зейля Н.Д.

	10
	О бюджете МО Кривошеинское сельское поселение на 2022  год
	декабрь
	Социально-Экономический комитет
	Сайнакова Л.В.
	Сайнакова Л.В.

ОРГАНИЗАЦИОННО - ИНФОРМАЦИОННАЯ РАБОТА С НАСЕЛЕНИЕМ
	1.
	Проведение публичных слушаний:
- по внесению изменений и дополнений в Устав Кривошеинского сельского поселения;
- по утверждению бюджета;
- и др.
	По мере необходимости
	Глава  Кривошеинского сельского поселения, специалисты администрации

	2.
	Проведение встреч с избирателями, участие в собраниях граждан по вопросам местного значения
	По мере необходимости
	Глава Кривошеинского сельского поселения, депутаты

	3.
	Опубликование  принятых решений Советом Кривошеинского сельского поселения
	По мере необходимости
	Управляющий делами